

Event Design ApS
Odensegade 20, kl. tv., 2100 København Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 39 99 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Martin Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Design ApS
Odensegade 20, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 39 99 53
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Martin Bruhn, Odense, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive event management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.577 kr. mod 159.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	5/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	210.130	309.319
1 Personaleomkostninger	-198.182	-100.000
Driftsresultat	11.948	209.319
Andre finansielle indtægter	2.831	16
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	14.779	209.334
Skat af årets resultat	-4.202	-49.820
Årets resultat	10.577	159.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.979	117.515
Overføres til overført resultat	1.598	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	41.999
Disponeret i alt	10.577	159.514

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.181	16.002
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.554	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.735</u>	<u>22.252</u>
Likvide beholdninger	<u>112.821</u>	<u>310.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.556</u>	<u>333.249</u>
Aktiver i alt	<u>127.556</u>	<u>333.249</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	8.001
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	41.999
5 Overført resultat	1.598	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.979	117.515
Egenkapital i alt	<u>60.577</u>	<u>167.515</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.202	49.820
Anden gæld	62.777	115.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.979</u>	<u>165.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.979</u>	<u>165.734</u>
 Passiver i alt	<u>127.556</u>	<u>333.249</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager		179.000	100.000
Personalemkostninger i øvrigt		19.182	0
		198.182	100.000

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	6.554

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016		8.001	8.001
Omdannelse til anpartsselskab		41.999	0
		50.000	8.001

4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital

Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016		41.999	0
Henlagt af årets resultat		0	41.999
Omdannelse til anpartsselskab		-41.999	0
		0	41.999

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016		0	0
Årets overførte overskud eller underskud		1.598	0
		1.598	0

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret		8.979	117.515
		8.979	117.515

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fede Tider IVS, CVR-nr. 36 20 21 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.